
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 24547

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
16

62
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

16628 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación de los
Servicios Centrales en el Ministerio de Hacienda. Objeto: Servicios de
formación  on  line  en  materias  transversales  (ofimática,  promoción
interna,  prevención  de  riesgos  laborales,  habilidades  y  apoyo
legislativo)  para  todos  los  empleados  públicos  del  Ministerio  de
Hacienda y Función Pública que así lo soliciten. Expediente: 2023-16.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación de los Servicios Centrales en el Ministerio

de Hacienda.
1.2) Número de identificación fiscal: V83433300.
1.3) Dirección: Alcalá 9.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915958100.
1.10) Fax: 915958850.
1.11) Correo electrónico: junta.contratacion@hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dpi6WmHRsMkQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  Servicios  de  formación  on  line  en  materias

transversales (ofimática, promoción interna, prevención de riesgos laborales,
habilidades  y  apoyo  legislativo)  para  todos  los  empleados  públicos  del
Ministerio  de  Hacienda  y  Función  Pública  que  así  lo  soliciten  (CPV:
80533100,  80530000,  80560000  y  80570000).

3.2) Lote 1: Formación en Ofimática (CPV: 80533100).
3.3) Lote 2: Preparación de la promoción interna (CPV: 80530000).
3.4) Lote 3: Prevención de Riesgos Laborales (CPV: 80560000).
3.5) Lote 4: Formación en habilidades (CPV: 80570000).
3.6) Lote 5: Apoyo Legislativo (CPV: 80530000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 20.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. V-A.  Pág. 24548

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
16

62
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: Zaxera, S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B86715901.
5.1.3) Dirección: Lagasca, 95.
5.1.4) Localidad: Madrid.
5.1.6) Código postal: 28006.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 85.850,00 euros.

Madrid, 6 de mayo de 2024.- Presidente, José Santos Santamaría Cruz.
ID: A240020121-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-08T15:04:13+0200




